

PROTOKÓŁ
obrad LXV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 9 stycznia 2024 r.

Rozpoczęcie obrad o godz. 10⁰⁰

Zakończenie obrad o godz. 10¹⁰

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu)

Radni obecni - 12

Radni nieobecni - 3

**Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej,
stwierdzenie prawomocności obrad.**

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Boczulak poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Miłakowa o zwołanie sesji nadzwyczajnej z proponowanym porządkiem obrad.

*Wniosek
stanowi załącznik nr 2 do protokołu.*

W związku z powyższym otworzył obrady LXV sesji nadzwyczajnej, stwierdzając kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. Powitał wszystkich uczestników.

Więcej wniosków nie zgłoszono.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad.

- 1.** Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.** Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.
- 3.** Podjęcie uchwały w sprawie:
 - a)** zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 2024-2037;
 - b)** zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2024 r.
- 4.** Zamknięcie obrad.

Uwag nie zgłoszono do porządku obrad.

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie:

a) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 2024-2037;

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z załącznik nr 3 dołączonym do projektu.

Radna Justyna Gołębiewska-Farys zapytała o termin spłaty pożyczki przez Stowarzyszenie.

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – Stowarzyszenie po opłaceniu końcowej faktury wystąpi do instytucji zarządzającej z wnioskiem o zwrot środków. Uważa, że rozliczenie z urzędem będzie do końca pierwszego półrocza.

Radny Andrzej Nagraba zapytał o wartość posągu jelenia.

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – kwota dofinansowania wynosiła około 230 tys. zł, ponieważ Stowarzyszenie część kosztów już opłaciła.

Radny Andrzej Nagraba zapytał czy gmina poniesie jakieś koszty operacyjne tej pożyczki.

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – dzięki temu, że projekt jest realizowany przez Stowarzyszenie, projekt jest finansowany w 100% ze środków zewnętrznych. Gdyby projekt realizowany był przez gminę, wówczas gmina uzyskałaby zaledwie 63,63% dofinansowania.

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych.

*Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 3 do protokołu*

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłakowo na lata 2024-2037 została przyjęta.

*Uchwała Nr LXV/419/2024
wg załącznika Nr 4 do protokołu*

b) zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2024 r.;

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do projektu.

Przewodniczący Rady ze względu na brak pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych.

*Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 5 do protokołu*

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2024 r. została przyjęta.

*Uchwała Nr LXV/420/2024
wg załącznika Nr 6 do protokołu*

Ad. 4 Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad LXV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Miłakowie, Przewodniczący Rady zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował:

Inspektor ds. Obsługi Rady
(-) Agnieszka Korkuć

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Michał Boczulak